
        ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ  
 ЗАКОН

   Назив на министерството   Министерство за финансии
   Назив на предлог законот       Предлог закон за изменување на Законот за 

   задолжително осигурување во сообраќајот
    Краток опис на проблемот      ,Во делот на осигурување од автоодговорност  

    европските директиви не предвидуваат исклучоци  

   .  од осигурувањето од автоодговорност Согласно  

     сегашните решенија во законите мотоциклите се 

     изземени од обврската за осигурување од 

.  автоодговорност

   Цел на предлог законот      Целта на донесувањето на Закон  за  изменување на  
  Законот за   задолжително осигурување во 

сообраќајот  е    моторциклите да подлежат на  
    задолжително осигурување од автоодговорност во 

      смисла на Законот за задолжително осигурување во 
.сообраќајот

  Временската рамка за 
  изготвување на предлог  

законот
   Начин на вклучување на  

 засегнатите страни
Консултации

     Најава за јавен увид и јавна  
расправа

Да Не

  Електронска адреса каде  
  засегнатите страни ќе  

   можат да ја преземат  
  електронската верзија на  

     предлогот на закон и нацрт  
    Извештајот за ПВР

w w w . e n e r . g o v . m k

 /  Адреса и или електронска  
     адреса каде ќе можат да се 

 ,достават мислењата  
   забелешките и сугестиите

w w w . e n e r . g o v . m k

   Одговорно лице за контакт  
  во министерството

l e n c e . t a g a s o v s k a @ f i n a n c e . g o v . m k

 Други информации




